
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

06.01.2017     Ужгород     № 1 

 

 

Про  організацію роботи 

пунктів обігріву 

 

 З метою організації заходів щодо попередження випадків переохолод-

ження людей, надання у період низьких температур   допомоги населенню, в 

першу чергу,  малозахищеним верствам, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 1.  Ужгородському міськрайонному відділу ДСНС України в 

Закарпатській області   з 6 січня 2017 року у районі парку Перемоги (ЗОШ № 

15)    розвернути  додатковий пункт обігріву. 

 Організувати цілодобове позмінне чергування особового складу та 

забезпечити дотримання заходів протипожежної безпеки і санітарно-гігієнічних 

норм. 

2. Управлінню економіки та підприємництва   забезпечити пункти 

обігріву продуктами харчування (гарячий чай, хліб, цукор, сало, бутерброди, 

тощо). Видачу продуктів харчування здійснювати в одноразовому посуді . 

 3. Департаменту міського господарства: 

   вирішити питання забезпечення додаткового пункту обігріву твердим 

паливом та електроенергією; 

  створити тимчасові  стаціонарні пункти обігріву на базі  комунальних 

підприємств: КШЕП по вул. Проектній,3, КП ЖРЕР № 4 по вул. Польовій, 4а,     

КП ЖРЕР № 8 по вул. Генерала Свободи, 9, ТОВ «Житло-Сервіс» по вул. 

Тлехаса 76/74. 

 4. Управлінню праці та соціального захисту населення розгорнути 

стаціонарний пункт обігріву на базі  сектора обліку безпритульних осіб без 

права проживання по вул. Грибоєдова, 20 в. 

 5. Відділу охорони здоров’я організувати медичне забезпечення  та 

санітарний контроль пунктів обігріву. 

6. Відділу оборонної та  мобілізаційної роботи організувати збір 

інформації про кількість звернень громадян до пунктів обігріву . 

 7.  Прес-службі міської ради організувати через ЗМІ інформування 

населення щодо   розташування та функціонування  пунктів обігріву. 

 8. Контроль за виконанням рішення  залишаю за собою. 

 

Міський голова                   Б. Андріїв 


